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Дружбівський НВК  (школа)         листопад 2020 

№ Організація № договора 

число 
№ 

накладної 
Послуга К-ть Ціна Сума 

1 Заробітна плата      216145,62 
2 Нарахування на зп      46694,91 
3 Відрядження      1857,20 
4 ФОП Пивоваров І.С. №4 від 

06.11.2020р 
№РН-0000009 

від 

20.11.2020р 

Сучасні меблі для 

початкових класів 

нової української 

школи (Комплект 

одномісний: 5 столів та 

5 стільців учнівських) 
Шафи (комплект з 5 

елементів) для 

зберігання 

дидактичного 

матеріалу 

1 
 
 
 
 
 
1 

5510,0 
 
 
 
 
 
7842,0 

5510,00 
 
 
 
 
 
7842,00 

5 ТДВ «Рім Богдан» Дог №7 

від02.03.20 
Дод.угода №1 

від 03.03.2020р 

до дог.№7від 

02.03.2020р 

Акт №94 від 

09.11.2020р 
Акт №95 від 

17.11.2020р 
Акт №96 від 

23.11.2020р 
 
 
 
 

Підвіз дітей до школи   11,52 
 
7,68 
 
7,68 

6 ПП «Продцентр-

плюс» 
№4 від  25.02 

2020 
Акт №7479 

від 

17.11.2020р 

Харч-ня дітей  у 

дошкільних закладах 

(до 3-х років за 

жовтень) 
До 6-ти років 

32 
 
 

55 

27,00 
 
 
30,00 

864,00 
 
 
1650,00 

7 ТОВ «Житомирська 

обласна 

енергопостачальна 

компанія» 

№16-707 

від26.12.2018р. 
№1 від 

14.01.2020 

Акт 

приймання-

передачі 

№10144 від 

03.11.2020р 

Електрична енергія 2213 2,82 6239,7 

8 АТ 

«Житомиробленерго 
№707РЕ від 

01.10.2019р 
Акт 

приймання-

передачі 

№3312 від 

03.11.2020р 

За забезпечення 

перетікань реактивної 

електроенергії 

  257,02 

9 ФОП Гаврилюк В.Г №4/4 від 

03.11.2020р 
Н№ 5 від 

03.11.2020р 
Паперовий рушник 
Мило жидке 

1 
1 

37,00 
35,00 

37,00 
35,00 

10    Відшкодування 

споживання 

електроенергії 

виробничими 

дільницями 
Відновлення 

145 2,82 408,9 
 
 
2843,87 

 
 
 

 



 
 

Дружбівський НВК  (дошк.п)       листопад 2020 

№ 

п 
Організація № 

договора 

число 

№ 

накладної 
Послуга К-ть Ціна Сума 

1 Заробітна плата      18673,16 
2 Нарахування на зп      4108,10 

 
 

  
 

 


